
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, członków 
komisji Rady Gminy oraz zwrotu poniesionych kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( t.j.Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710 ), w związku 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( t.j.Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 
800 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją przysługuje dieta w wysokości 
800,00 zł miesięcznie.

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją przysługuje dieta w wysokości 
400,00 zł miesięcznie.

3. Pozostałym Radnym Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w wysokości 
200,00 zł za udział w każdej sesji Rady Gminy.

4. Członkom komisji stałych i doraźnych Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją przysługuje dieta 
w wysokości 200,00 zł za udział w posiedzeniu komisji.

5. Dieta, o której mowa w ust. 1,2,3 i 4 stanowi rekompensatę utraconego wynagrodzenia i ekwiwalent za 
koszty dojazdu na posiedzenie Rady Gminy i jej organów.

6. W sytuacji, kiedy jednego dnia odbywa się więcej niż jedno posiedzenie, za które przysługuje dieta wypłaca 
się jedną dietę.

7. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety , o której mowa w ust. 1,2,3 
i 4 przysługuje jedna - wyższa dieta.

8. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy na sesji 
Rady Gminy lub komisji stałej, której jest członkiem, potrąca się 25 % diety bez względu na przyczyny 
nieobecności.

9. Dieta Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu o 25 %, 
jeżeli w danym miesiącu nie odbyła się sesja Rady lub posiedzenie żadnej komisji, której ci Radni są członkami.

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 nie obejmuje należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
związanych z wykonywaniem mandatu przez Radnych Gminy.

2. Sposób ustalania należności, o których mowa w ust. 1 określają odrębne przepisy.

3. Należności, o których mowa w ust. 1 wypłacane są w kasie Urzędu Gminy Pęcław na podstawie 
przedłożonego polecenia wyjazdu służbowego, wystawionego przez Przewodniczącego Rady Gminy.

4. Polecenie wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy wystawia Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/8/06 Rady Gminy Pęcław z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia diet dla 
Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Radnych Rady Gminy, członków komisji 
Rady Gminy oraz zwrotu poniesionych kosztów podróży służbowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

Id: CDB702FD-DA63-4727-B4BF-57EF18559D6E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: CDB702FD-DA63-4727-B4BF-57EF18559D6E. Uchwalony Strona 2




